
 

 Katowice, 10.04.2015 r. 
MŚ-ZP-ZB-333-15/15 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest Wykonywanie przeglądów, konserwacji i czynności obsługowych instalacji i systemów 
pożarowych w obiektach  Muzeum Śląskiego w Katowicach. 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje, iż 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 
Wykonawcę (konsorcjum): 
  

Lider konsorcjum: Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa „WATRA” Buchwald & Płóciniczak 
Spółka Jawna ul. Kościelna 14, 64-100 Leszno. 

Członek konsorcjum: Meyer Technik Sp. z o.o. ul. Kamienna 10, 43-173 Łaziska Górne. 
Członek konsorcjum: IB Systems Sp. z o.o. ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań. 

Członek konsorcjum: EF Polska Sp. z o.o. ul. Erazma Ciołka 17, 01-402 Warszawa. 
Członek konsorcjum: GM Spinkler Sp. z o.o. ul. Przydrożna 1, 03-253 Warszawa. 

 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a wybrana oferta spełnia 
wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
WYKONAWCY WYKLUCZENI, OFERTY ODRZUCONE: brak. 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJĘ: 
KRYTERIUM:    Cena  95 % 
  Termin płatności 5 % 



 2 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych ofert 

Nr 
oferty

: 

Firma (nazwa lub nazwisko) 
oraz adres Wykonawcy Cena  

95% 
Termin płatności 

5% 

RAZEM 

1 

Konsorcjum:  
Lider konsorcjum: 
Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa „WATRA” Buchwald 
& Płóciniczak Spółka Jawna 
ul. Kościelna 14 
64-100 Leszno 
 
Członek konsorcjum: 
Meyer Technik Sp. z o.o. 
ul. Kamienna 10, 
43-173 Łaziska Górne 
 
Członek konsorcjum: 
IB Systems Sp. z o.o. 
ul. Jana Henryka 
Dąbrowskiego 290 
60-406 Poznań 
 
Członek konsorcjum: 
EF Polska Sp. z o.o. 
ul. Erazma Ciołka 17, 
01-402 Warszawa 
 
Członek konsorcjum: 
GM Spinkler Sp. z o.o. 
Ul. Przydrożna 1, 
03-253 Warszawa 

95 5 100 

 
 

Zatwierdzono w dniu 10.04.2015 r. przez 
Alicję Knast 

Dyrektora Muzeum Śląskiego w Katowicach 
 


